
Uchwała Nr 219/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 czerwca 2012 r 

w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu Krośnieńskiego do czynności prawnej 
polegającej na zaciągnięciu pożyczki. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. -

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 262 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Do czynności prawnej polegającej na zaciągmęcm pożyczki do kwoty 1.575.180 zł 

w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Krośnieńskiego, z przeznaczeniem na 
realizację przedsięwzięcia pn. „ Termomodernizacja budynku Zespołu Szkól w Iwoniczu oaz 
budynku Zespołu Szkół w Jedliczu " wskazuje się : 

1. Pana Jana Juszczaka - Starostę Krośnieńskiego 

2. Pana Jana Pelczara - Dyrektora - Etatowego Członka Zarządu 

§2 

Wykonanie uchwał powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


